<

> Y

A
18/10/2025 (25 METROS, 8 RAIAS)

IATE CLUBE DE BRASILIA - BRASILIA/DF

Q;RA’é' Eficiéncia Equipes (8 atletas ou mais)

TACA IATE CLUBE DE BRASILIA 2025
VI ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2025

Ne°
10
20
30
40
5o
6°

70
80

90
10°

NOME DA EQUIPE

UNQ TMS SWIM

NEW WAKE NATACAO
CIA ATHLETICA/DF

IATE CLUBE DE BRASILIA
ACADEMIA D STAK

ASSOCIAGAO BRASILIENSE MASTER DE NATAGAO -
ABRAMN

MINAS BRASILIA TENIS CLUBE

ASSOCIAGAO DOS ALUNOS DA ESCOLA DE
ESPORTES DA SEL (AAEESEL)

TYM
ACADEMIA DE NATACAO AGUA VIDA

SIGLA

UNQ TMS SWIM
NEW WAKE

CIA ATHLETICA/DF
IATE BRASILIA

D STAK

ABRAMN

MBTC
SEL/DF

TYM
AGUA VIDA/DF

ABMN Competigdo 2.83b - Sistemas de Natagado Swim It Up!

ATLETAS PONTOS EFICIENCIA

13
13
8

70
59
20

18
20

8
12

435,00
427,00
242,00
2.045,00
1.723,00
576,00

509,00
509,00

203,00
289,00

33,46
32,85
30,25
29,21
29,20
28,80

28,28
25,45

25,38
24,08

Nota importante sobre esse relatério: A coluna <strong>ATLETAS</strong> representa o total de atletas inscritos MENOS o total de atletas por equipe que
ndo competiram (N/C) em todas as provas em que estavam inscritos.
Se ainda existirem atletas a competir e entre eles existem atletas que néo irdo comparecer & competicdo, o nimero total de atletas SERA ALTERADO
guando todas as provas forem realizadas.

Visite nosso site e inscreva-se nos N0ssos eventos: www.abmn.org.br

Data: 18/10/2025, 22:56:25

ldel



