

Eficiência Equipes (8 atletas ou mais)

TAÇA IATE CLUBE DE BRASILIA 2025

VI ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2025 18/10/2025 (25 METROS, 8 RAIAS) IATE CLUBE DE BRASILIA - BRASILIA/DF

			ABMN Competição 2.83b - Sistemas de Natação Swim It Up		
Nº	NOME DA EQUIPE	SIGLA	ATLETAS	PONTOS	EFICIÊNCIA
10	UNQ TMS SWIM	UNQ TMS SWIM	13	435,00	33,46
2°	NEW WAKE NATAÇÃO	NEW WAKE	13	427,00	32,85
30	CIA ATHLETICA/DF	CIA ATHLETICA/DF	8	242,00	30,25
40	IATE CLUBE DE BRASILIA	IATE BRASILIA	70	2.045,00	29,21
5°	ACADEMIA D STAK	D STAK	59	1.723,00	29,20
6º	ASSOCIAÇÃO BRASILIENSE MASTER DE NATAÇÃO - ABRAMN	ABRAMN	20	576,00	28,80
7°	MINAS BRASILIA TENIS CLUBE	MBTC	18	509,00	28,28
80	ASSOCIAÇÃO DOS ALUNOS DA ESCOLA DE ESPORTES DA SEL (AAEESEL)	SEL/DF	20	509,00	25,45
90	TYM	TYM	8	203,00	25,38
10°	ACADEMIA DE NATAÇÃO ÁGUA VIDA	ÁGUA VIDA/DF	12	289,00	24,08

Nota importante sobre esse relatório: A coluna ATLETAS representa o total de atletas inscritos MENOS o total de atletas por equipe que não competiram (N/C) em todas as provas em que estavam inscritos.

Se ainda existirem atletas a competir e entre eles existem atletas que não irão comparecer à competição, o número total de atletas SERÁ ALTERADO quando todas as provas forem realizadas.

Data: 18/10/2025, 22:56:25